
ZARZĄDZENIE NR 68/2019 

WÓJTA GMINY WIŃSKO 

 

z dnia 29 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2019 r. , poz. 506) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), oraz 

§15 Uchwały nr III/20/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu 

Gminy Wińsko na rok 2019, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1.W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 37 937 988,47 zł z tego: 

a) dochody bieżące 32 417 594,00 zł 

b) dochody majątkowe   5 520 394,47 zł 

2) wydatki ogółem 43 125 876,64 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 32 704 926,63 zł 

b) wydatki majątkowe 10 420 950,01 zł 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Dochody  

Rozdział 75109 – zwiększa się dochody o kwotę 450,00 zł w związku z przyznaną dotacją 

celową na zadania zlecone związane z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborami wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, przeprowadzonymi w 

dniu 21 października 2018 r. Pismo Krajowego Biura Wyborczego DWR-804-7/19 z dnia 

25.03.2019 r. 

 

Wydatki 

Rozdział 75023 – zwiększa się wydatki o kwotę 293,71 zł w związku z koniecznością zwrotu 

części dotacji uzyskanej w latach ubiegłych w uwagi na korektę kwalifikowalności VAT. 

 

Rozdział 75109 - zwiększa się wydatki o kwotę 450,00 zł w związku z przyznaną dotacją 

celową na zadania zlecone związane z wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborami wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, przeprowadzonymi w 

dniu 21 października 2018 r. Pismo Krajowego Biura Wyborczego DWR-804-7/19 z dnia 

25.03.2019 r. 

 

Rozdział 75818 – uruchamia się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w związku z 

koniecznością zapewnienia noclegu dla mieszkańców budynku, który uległ zawaleniu. Kwotę 

100,00 zł przenosi się do rozdziału 75421. 

Stan rezerw po zmianach: 

1. rezerwa ogólna – 57 000,00 zł 

2. rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

92 900,00 zł 

 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach tego samego działu w celu dostosowania budżetu do 

realizowanych zadań. 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 68/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 29 marca 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 450,001 745,00 2 195,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
450,00 450,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 450,00 450,00

37 937 538,47 37 937 988,47450,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 68/2019 Wójta Gminy Wińsko z dnia 29 marca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 691 146,44 0,00 3 691 146,44

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 208 559,44 293,71 3 208 853,15

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 293,71 293,71

75095 Pozostała działalność 224 620,00 -293,71 224 326,29

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 -293,71 12 706,29

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 745,00 450,00 2 195,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 450,00 450,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 550,00 100,00 250 650,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 150 000,00 -100,00 149 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 -100,00 149 900,00

4810 Rezerwy 150 000,00 -100,00 149 900,00

855 Rodzina 8 980 198,00 0,00 8 980 198,00

85504 Wspieranie rodziny 375 529,00 0,00 375 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 100,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 965,70 -100,00 2 865,70

926 Kultura fizyczna 3 374 942,27 0,00 3 374 942,27

92601 Obiekty sportowe 2 792 411,31 0,00 2 792 411,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 -25 000,00 175 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 600,00 25 000,00 54 600,00

92695 Pozostała działalność 462 530,96 0,00 462 530,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 059,70 1 000,00 123 059,70

4300 Zakup usług pozostałych 33 575,00 -1 000,00 32 575,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 43 125 426,64 450,00 43 125 876,64

BeSTia Strona 2 z 2


